
Rozpočtové opatření

Datum:06.03.2024

Čas:12:51:32

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1334 15 55 000,00 19 244,00 74 244,00 zapojení příjmů z ovdovů za odnětí zemědělské půdy na sypač

55 000,00 19 244,00 74 244,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3412 2324 0012 40 0,00 23 743,00 23 743,00 zapojení příjmů z přeplatků z plynu na sypač

3412 2324 3322 40 0,00 26 023,00 26 023,00 zapojení příjmů z přeplatků z plynu na sypač

3612 2132 15 0,00 6 942,00 6 942,00 zapojení příjmů z nájmů dle smluv na sypač

3613 2324 0102 40 29 119,00 2 151,00 31 270,00 zapojení příjmů z přeplatků el. energie na sypač

3631 2324 0335 40 66 210,00 22 148,00 88 358,00 zapojení příjmů z přeplatků el. energie - VO - na sypač

3639 2111 0337 41 0,00 1 970,00 1 970,00 zapojení příjmů ze služeb TS na sypač

3639 2324 0337 41 16 944,00 47 967,00 64 911,00 zapojení příjmů z přepybtů TS - vyúčtování na sypač

6171 2324 3251 40 0,00 2 135,00 2 135,00 zapojení příjmů z vyúčtování el. energie na sypač

6171 2324 3252 40 0,00 10 007,00 10 007,00 zapojení příjmů z vyúčtování plyn + el. energie na sypač

112 273,00 143 086,00 255 359,00

167 273,00 162 330,00 329 603,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3639 6122 0337 41 550 000,00 162 330,00 712 330,00 navýšení prostředků na nákup sypače

550 000,00 162 330,00 712 330,00

550 000,00 162 330,00 712 330,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

TS - zapojení příjmů na nákup sypače

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/728/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 7 Schváleno dne : 04.03.2024

Rozpočtové opatření číslo : 7
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 07/2024


		2024-03-06T14:37:51+0100
	Kostelec nad Orlicí




